
UCHWAŁA NR XVIII/388/2004
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
                               

z dnia 25 marca 2004 r.
 

w sprawie nadania statutu Osiedlu „Gwarków”  jednostce pomocniczej
Miasta Jastrzębie Zdrój

 
     Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami)
po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami
 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 
§ 1
 
Nadać Osiedlu „Gwarków”, jednostce pomocniczej Miasta Jastrzębie Zdrój, statut
określający organizację i zakres działania, w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszej uchwały.
 
§ 2
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.
 
§ 3
 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Jastrzębiu Zdroju  z dnia 25 października 1999
roku,
Nr XIII/281/99 w sprawie ustalenia jednolitego tekstu Statutów Sołectw i Osiedli w
mieście Jastrzębie Zdrój.
 
§ 4
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego.
 

Odpowiedzialny za treść: Wojciech Frank
Data wytworzenia: 25.03.2004
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 05.04.2004 12:09



Ostatnio zaktualizował: Ksenia Marzańska
Data ostatniej aktualizacji: 09.06.2022 15:21
Liczba wyświetleń: 300


